- 1 -

岡山県総合流通センター卸協同組合青年部

令和２年度事業報告書

自  令和２年４月 １ 日

至  令和３年３月３１日

１ 庶務事項

期首会員 期中の異動 期末会員

２４名 △１名 ２３名

２ 会議の開催

（１）総 会 （※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、書面議決で実施）

種  別 開催日 開催場所 出席数 議   題

通常総会 ― ―

委任状

含め

２３名

書面

議決

1.令和元年度「事業報告並びに収支決算書」

の承認について

2.会費の承認について

3.令和２年度「事業計画案」「収支予算案」

の承認について

（２）定例会 （※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、開催自粛）

（３）役員会

回  数 開催日 開催場所 出席数 議   題

第１回 R2.10.6 岡山流通会館 ８名

1.青年部下半期の活動について

2.令和２年度通常総会について

3.その他

第２回 R3.3.26 岡山流通会館 ８名

1.令和２年度収支見込について

2.令和３年度活動について

3.役員改選について

4.その他 (役員会日程調整等)

- 2 -

３ 講習会 （※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、開催自粛）

４ 視察研修 （※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、開催自粛）

５ 親睦会 （※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、開催自粛）

６ 岡山県青年中央会主催行事への参加

〇オンライン勉強会

   開催年月日  令和２年１月２８日（木）

開催場所   ＺＯＯＭ配信

講 師    上吉隆一税理士事務所  上吉 隆一 氏

   テーマ    「会社の数字を語れる経営者になろう」

   出席者数   １名（木村）

７ 広報活動

「卸組合ニュース」の発行協力等の広報活動を行った。

８ 組合活動への参加

  岡山県総合流通センター卸協同組合主催の親睦行事の企画・運営を行った。

 ２名